
UCHWAŁA NR XVI/211/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do lat 3, gruntu stanowiącego 
własność Gminy Cieszyn, tj. części działki nr 21/3 obr. 42 o powierzchni 0,012 ha, znajdującej sie przed lokalem 
gastronomicznym prowadzonym w budynku Mennicza 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: DB20E511-EFCC-452F-90C4-0A297567620B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/211/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


